v5.01
Polski
Zbiorniki Ciśnieniowe
E-mail: info@globalwatersolutions.com     www.globalwatersolutions.com
EUROPA
5, rue Henri Tudor, L-5366 Munsbach, Luxembourg
Tel: +352 263 507 73 15  EFax: +1 781 658 2511
RCENTRALA

Minimalizujemy negatywny wpływ na
środowisko.
43







ACS
ApprovedI SO:9001
PWB-2LX * PWN-2LX * 2 0.5 0.06 2.12 13.60 29.98 20.90 8.23 12.60 4.96
PWB-4LX PWN-4LX 4 1.1 0.01 0.35 1.74 3.84 26.10 10.28 16.20 6.38
PWB-8LX PWN-8LX 8 2.1 0.014 0.49 2.47 5.45 31.56 12.32 20.20 7.95
PWB-12LX PWN-12LX 12 3.2 0.023 0.81 3.21 7.08 36.70 14.45 23.00 9.06
PWB-18LX PWN-18LX 18 4.8 0.03 1.06 4.07 8.97 36.70 14.45 27.90 10.98
PWB-24LX PWN-24LX 24 6.3 0.042 1.48 5.52 12.17 44.70 17.60 29.00 11.42
PWB-35LX PWN-35LX 35 9.3 0.056 1.98 7.28 16.05 48.10 18.90 31.80 12.52
PWB-8LH PWN-8LH 8 2.1 0.013 0.46 2.46 5.42 31.30 12.32 23.20 9.13 11.60 4.57
PWB-12LH PWN-12LH 12 3.2 0.024 0.85 3.56 7.84 36.70 14.45 26.00 10.24 13.25 5.12
PWB-20LH PWN-20LH 20 5.3 0.04 1.41 4.99 11.00 44.70 17.60 29.20 11.57 14.50 5.79
PWB-24LH PWN-24LH 24 6.3 0.047 1.65 6.00 13.23 44.70 17.60 32.10 12.64 16.10 6.34
PWB-35LH PWN-35LH 35 9.3 0.061 2.15 7.80 17.20 48.10 18.94 35.30 13.90 17.90 7.05
PWB-60LH PWN-60LH 60 15.9 0.09 3.18 11.51 25.37 53.00 20.87 42.40 16.69 21.50 8.46
PWB-80LH PWN-80LH 80 21.1 0.13 4.59 16.22 35.76 72.60 28.58 42.40 16.69 21.50 8.46
PWB-100LH PWN-100LH 100 26.4 0.16 5.65 19.84 43.74 72.00 28.35 47.50 18.70 24.50 9.65
PWB-35LV PWN-35LV 35 9.3 0.063 2.22 7.70 16.98 55.50 21.85 31.80 12.52 12.00 4.72
PWB-60LV PWN-60LV 60 15.9 0.098 3.46 11.28 24.87 62.00 24.41 38.90 15.31 12.70 5.00
PWB-80LV PWN-80LV 80 21.1 0.13 4.59 16.24 35.80 81.50 32.09 38.90 15.31 12.70 5.00
PWB-100LV PWN-100LV 100 26.4 0.16 5.65 19.72 43.47 80.40 31.65 43.00 16.93 12.90 5.08
PWB-130LV PWN-130LV 130 34.3 0.21 7.42 26.65 58.75 107.40 42.28 43.00 16.93 12.90 5.08
PWB-150LV PWN-150LV 150 40.0 0.28 9.89 34.63 76.30 93.80 36.38 53.00 20.87 13.85 5.45
8LH - 100LH
12LX, 18LX, 24LX
2LX, 8LX, 35LX
35LV - 150LV

Komora wody
Przyłącze wody wykonane ze stali nierdzewnej
Dodatkowe uszczelnienie typu O-ring w pokrywie zaworu
Membrana z zagęszczonego butylu
Wkładka z pierwotnego polipropylenu
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
M-Inox™
M-Inox™
DANE TECHNICZNE
1211
UMB-8LX UMN-8LX 1" 8 2.1 0.014 0.49 3.16 6.97 31.30 12.32 20.30 7.99
UMB-24LX UMN-24LX 1" 24 6.3 0.042 1.48 8.04 17.72 44.70 17.60 29.30 11.54
UMB-100LV UMN-100LV 1" 100 26.3 0.16 5.69 36.81 81.15 81.3 32.24 43.5 17.13 12.9 5.08
MXB-2LX* MXN-2LX* 1" 2 0.5 0.06 2.12 13.51 29.78 20.90 8.23 12.60 4.96
MXB-8LX MXN-8LX 1" 8 2.1 0.014 0.49 2.96 6.53 31.30 12.32 20.20 7.95
MXB-12LX MXN-12LX 1" 12 3.2 0.023 0.81 3.20 7.05 36.81 14.49 23.00 9.06
MXB-18LX MXN-18LX 1" 18 4.7 0.03 1.06 4.85 10.69 36.81 14.49 27.90 10.98
MXB-24LX MXN-24LX 1" 24 6.3 0.042 1.48 6.27 13.82 44.70 17.60 29.00 11.42
MXB-35LX MXN-35LX 1" 35 9.2 0.06 1.95 8.73 19.25 48.10 18.90 31.80 12.52
MXB-60LV MXN-60LV 1" 60 15.8 0.098 3.46 14.84 32.72 62.00 24.41 39.00 15.35 12.70 5.00
MXB-80LV MXN-80LV 1" 80 21.0 0.13 4.59 20.32 44.80 81.50 32.09 39.00 15.35 12.70 5.00
MXB-100LV MXN-100LV 1" 100 26.3 0.16 5.65 26.30 57.98 80.40 31.65 43.10 16.97 12.90 5.08


















ACS
ApprovedI SO:9001
GCB-60LV GCN-15GV 60 15 0.10 3.65 12.25 27.0 57.27 22.55 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-80LV GCN-20GV 80 20 0.13 4.74 15.20 33.5 75.27 29.60 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-100LV GCN-25GV 100 25 0.16 5.68 18.10 40.0 89.68 35.31 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-130LV GCN-35GV 130 35 0.20 7.08 22.50 49.5 110.94 43.68 40.75 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-200LV GCN-50GV 200 50 0.31 10.88 34.25 75.5 105.56 41.56 53.29 21.03 5.68 2.23 44.63 17.57
GCB-250LV GCN-60GV 250 60 0.37 13.18 39.24 86.5 122.75 48.33 53.37 21.03 5.68 2.23 44.63 17.57
GCB-300LV GCN-80GV 300 80 0.46 16.25 47.17 104.0 151.27 59.56 53.37 21.03 5.38 2.23 44.63 17.57
GCB-325LV GCN-85GV 325 85 0.46 16.25 48.40 106.7 116.68 45.94 66.21 26.07 6.43 2.53 54.23 21.35
GCB-450LV GCN-120GV 450 120 0.74 26.14 69.85 154.0 155.07 61.05 66.06 26.01 6.43 2.53 54.23 21.35
Zbiorniki Hydroforowe Challenger™ doskonale nadają się do wielu zastosowań, w tym do układów wspomagających, podlegających
rozszerzalności cieplnej, układów nawadniania oraz do tłumienia uderzeń hydraulicznych.
Komora wodna, o opatentowanej konstrukcji i kontrolowanym działaniu:
Sprawdzone i niezawodne zbiorniki serii Challenger™ zostały zaprojektowane w opatentowanej technologii przepony CAD2.

Maksymalna temperatura pracy: 90°C / 194°F
Maksymalne ciśnienie pracy: GCB- 10 bar / 150 psi ; GCN- 8.6bar / 125psi
Szczelna, zabezpieczona o-ringiem pokrywa zaworu
Powierzchnia zabezpieczona podkładem epoksydowym i dwuskładnikową warstwą
poliuretanową
Opatentowana konstrukcja membrany CAD-2
Przyłącze wody wykonane ze stali nierdzewnej
Wkładka z pierwotnego polipropylenu
Konstrukcja o zredukowanej kondensacji wilgoci
Podstawa zbiornika wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
Challenger™
Challenger™
DANE TECHNICZNE
1615
C2B-60LV C2N-15GV 60 15 0.13 4.44 8.62 19.0 65.01 25.59 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-80LV C2N-20GV 80 20 0.16 5.79 10.89 24.0 86.50 34.06 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-100LV C2N-25GV 100 25 0.19 6.66 12.70 28.0 98.03 38.59 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-130LV C2N-35GV 130 35 0.23 8.26 15.42 34.0 124.15 48.88 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-200LV C2N-50GV 200 50 0.35 12.24 20.19 44.5 109.91 43.27 5.70 2.25 54.60 21.50 30.23 11.90
C2B-250LV C2N-65GV 250 65 0.41 14.50 24.95 55.0 135.47 53.33 5.70 2.25 54.60 21.50 30.23 11.90
C2B-300LV C2N-80GV 300 80 0.52 18.23 28.12 62.0 164.43 64.74 5.70 2.25 54.60 21.50 30.23 11.90
C2B-350LV C2N-90GV 350 90 0.59 20.66 33.11 73.0 144.84 57.02 5.70 2.25 61.77 24.30 34.04 13.40
C2B-450LV C2N-120GV 450 120 0.74 26.06 36.29 80.0 183.16 72.11 5.70 2.25 61.77 24.30 34.04 13.40





Objętość
Wysyłka
(karton)
Waga
Wymiary
A B C D
litr gal m³ ft³ kg funty cm cale cm cale cm cale cm cale
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
C2-Lite CAD™
C2-Lite CAD™
DANE TECHNICZNE
1817
GFU-80LV GFU-80LV 80 20 0.13 4.74 15.20 33.5 73.56 28.96 40.69 16.02
GFU-170LV GFU-170LV 170 45 0.29 10.14 29.26 64.5 94.33 37.14 52.96 20.85
GFU-325LV GFU-325LV 325 85 0.54 18.93 53.52 118.0 114.94 44.25 66.03 26.00
CFB-60LV CFN-15GV 60 15 0.13 4.44 8.60 19.0 65.00 25.60 42.13 16.59
CFB-80LV CFN-20GV 80 20 0.16 5.53 10.90 24.0 86.51 34.06 42.13 16.59
CFB-150LV CFN-40GV 150 40 0.32 11.45 15.90 35.0 77.44 30.49 61.77 24.32
CFB-200LV CFN-50GV 200 50 0.34 11.95 20.20 44.5 109.91 43.27 54.56 21.48
ACS
ApprovedI SO:9001
BSP NPT Objętość
nominalna

Maksymalna temperatura robocza: 90°C / 194°F°F (stal) ; 49°C / 120°F (kompozyt)
W celu otrzymania informacji na temat ciśnienia wstępnego ładowania w fabryce,
prosimy zapoznać się z informacjami podanymi na opakowaniu. zbiornika.
Technologia Flow-Thru™
zapewnia całkowitą
recyrkulację wody w zbiorniku
Opatentowana łopatka wodna
przepłukuje wodą zbiornik,
eliminując możliwość zastoju
wody.
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
FlowThru™
FlowThru™
DANE TECHNICZNE
2019
SUB-12LX 1” 12 9 22 38
SUB-19LX 1” 19 11 28 43
SUB-35LX 1” 35 22 38 47
SUB-50LV 1” 50 30 38 75
SUB-60LV 1” 60 33 38 81
SMB-80LV SUB-80LV 1” 80 26 46 43 96
SMB-100LV SUB-100LV 1” 100 28 51 46 99
SMB-150LV SUB-150LV 1” 150 50 85 50 110
SMB-200LV SUB-200LV 11/4” 200 68 112 59 112
SMB-300LV SUB-300LV 11/4” 300 79 130 64 123
SMB-500LV SUB-500LV 11/4” 500 115 202 75 155
SFB-750LV SMB-750LV SUB-750LV 2” 750 110 220 328 75 195
SFB-850LV SMB-850LV SUB-850LV 2” 850 145 235 344 80 195
SFB-1000LV SMB-1000LV SUB-1000LV 2” 1000 165 250 368 80 218
SFB-1500LV SMB-1500LV SUB-1500LV 2” 1500 250 375 495 96 238
SFB-2000LV SMB-2000LV SUB-2000LV 2” 2000 370 520 745 110 252
SFB-3000LV SMB-3000LV SUB-3000LV 2 1/2” 3000 550 780 910 120 280
SFB-4000LV SMB-4000LV SUB-4000LV 3” 4000 730 980 1290 145 310
SFB-5000LV SMB-5000LV SUB-5000LV 3” 5000 840 1140 1472 145 372
SFB-10000LV SMB-10000LV SUB-10000LV 4” 10000 1920 2500 2980 160 575
SUB-24LH 1” 24 13.5 47 28
SUB-50LH 1” 50 30 62 38
SUB-60LH 1” 60 33 67 38
SMB-80LH SUB-80LH 1” 80 26 46 72 43
SMB-100LH SUB-100LH 1” 100 28 51 80 46
I SO:9001
Zbiorniki serii SuperFlow™ doskonale nadają się do zastosowań w aplikacjach, w których wymagana jest praca przy wysokim
ciśnieniu. Aplikacje te obejmują na przykład: systemy podnoszenia ciśnienia w sieci, kompensację rozszerzalności cieplnej,
tłumienie uderzeń hydraulicznych w wielopoziomowych i wielokondygnacyjnych budynkach (szpitale, hotele, biurowce itd.)

Poziomy
25 bar cale litry kg kg kg cm cm
N/A* N/A* N/A N/A
N/A* N/A* N/A N/A
N/A* N/A* N/A N/A
N/A* N/A
N/A* N/A
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
SuperFlow™
SuperFlow™
DANE TECHNICZNE
2221
TWB-2LX* 2 0.5 0.055 1.94 12.80 28.22 20.6 8.1 12.6 5.0
TWB-4LX 4 1.1 0.0075 0.26 1.64 3.62 25.33 10.16 16.20 6.40
TWB-8LX 8 2.1 0.014 0.49 2.26 4.98 31.00 12.20 20.20 7.95
TWB-12LX 12 3.2 0.023 0.81 3.08 6.79 36.40 14.33 23.00 9.06
TWB-18LX 18 4.8 0.029 1.02 3.92 8.64 36.40 14.33 27.90 11.20
TWB-24LX 24 6 0.042 1.48 4.90 10.80 44.40 17.48 29.00 11.42
TWB-35LX 35 9.2 0.058 2.05 6.93 15.28 47.80 18.90 31.80 12.52
TWB-20LH 20 5.3 0.042 1.48 5.20 11.46 44.40 17.48 27.70 10.91 14.50 5.71
TWB-24LH 24 6 0.047 1.66 5.90 13.01 44.40 17.48 30.60 12.05 16.10 6.40
TWB-35LH 35 9.2 0.058 2.05 6.90 15.21 47.80 18.81 33.80 13.31 17.90 7.05
TWB-60LH 60 14 0.08 2.83 11.50 25.35 52.70 20.74 40.90 16.10 21.50 8.46
TWB-60LV 60 14 0.08 2.83 11.28 24.87 62.00 24.41 38.90 15.31 16.00 6.30





Wysyłka
(karton)
Objętość
Wysyłka
(karton)
Waga
Wymiary
A B C
litr gal m³ ft³ kg funt cm cale cm cale cm cale
     Modele
     Modele poziome
     Modele pionowe z podstawą
HWB-2LX* 2 0.5 0.055 1.94 12.39 27.31 20.55 8.09 12.60 4.96
HWB-4LX 4 1.1 0.01 0.35 1.62 3.57 26.05 10.26 16.2 6.38
HWB-8LX 8 2.1 0.016 0.57 2.00 4.41 30.95 12.18 20.20 7.95
HWB-12LX 12 3.2 0.023 0.81 2.70 5.95 36.40 14.33 23.00 9.06
HWB-18LX 18 4.8 0.029 1.02 3.40 7.50 36.40 14.45 27.90 11.20
HWB-24LX 24 6 0.042 1.48 4.30 9.48 44.40 17.48 29.00 11.42
HWB-35LX 35 9.2 0.058 2.05 6.66 14.68 47.80 18.82 31.80 12.50
HWB-60LV 60 14 0.102 3.60 10.26 22.62 57.60 22.68 38.90 15.31 16.00 6.30
HWB-80LV 80 20 0.134 4.73 14.02 30.91 77.10 30.35 38.90 15.31 16.00 6.30
HWB-100LV 100 26.4 0.168 5.93 18.77 41.38 80.40 31.65 43.00 16.90 12.90 5.08
HWB-130LV 130 34.3 0.21 7.41 26.70 58.86 107.40   42.28 43.00 16.90 12.90 5.08
HWB-150LV 150 40 0.28 9.89 33.30 73.41 92.80 36.54 53.00 20.87 13.85 5.45
I SO:9001
60LV, 80LV12LX, 18LX, 24LX2LX, 4LX, 8LX, 35LX 100LV, 150LV
Naczynia C.O. HeatWave™ są wysokiej jakości rozwiązaniem dla układów hydraulicznych rozszerzalnościowych. Zbiorniki
HeatWave™ budowane są zgodnie z tymi samymi surowymi normami co zbiorniki PressureWave™ oraz Challenger™.

(karton)
Objętość
Wysyłka
(karton)
Waga
Wymiary
A B C
litr gal m³ ft³ kg funty cm cale cm cale cm cale
     Modele liniowe
     Modele poziome z podstawą
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
HeatWave™
HeatWave™ 2625
SWB-2LX* 2 0.53 0.055 1.94 12.39 27.31 20.55 8.09 12.60 4.96
SWB-8LX 8 2.1 0.016 0.57 2.17 4.78 30.95 12.19 20.20 7.95
SWB-12LX 12 3.2 0.023 0.81 2.87 6.33 36.40 14.33 23.00 9.06
SWB-18LX 18 4.8 0.029 1.02 3.80 8.38 36.40 14.33 27.90 10.98
SWB-24LX 24 6 0.042 1.48 5.04 11.11 44.40 17.48 29.00 11.42
SWB-35LX 35 9.2 0.058 2.05 6.64 14.64 47.80 18.82 31.80 12.50
SWB-60LV 60 14 0.102 3.60 10.80 23.81 57.60 22.68 38.90 15.31 16.00 6.30
SWB-80LV 80 20 0.134 4.73 14.02 41.38 77.10 30.35 38.90 15.31 16.00 6.30
SWB-100LV 100 26.4 0.168 5.93 18.77 41.38 80.40 31.65 43.00 16.90 12.90 5.08
SWB-130LV 130 34.3 0.21 7.41 26.78 59.04 107.40 42.28 43.00 16.90 12.90 5.08
SWB-150LV 150 40 0.21 7.41 34.97 77.10 93.80 36.93 53.00 20.87 12.90 5.08
I SO:9001
12LX, 18LX, 24LX2LX, 8LX, 35LX 100LV, 150LV60LV, 80LV
Numeracja modeli Objętość
Nominalna